
Pakalpojums Cena, EUR*

Centrālais laukums futbolam

Treniņš EUR treniņš 375.00

Nacionāla līmeņa treniņš EUR treniņš 411.40

Nacionāla līmeņa spēle EUR spēle 2952.40

Starptautiska līmeņa treniņš EUR treniņš 1294.70

Starptautiska līmeņa spēle EUR spēle 12475.10

Centrālais laukums vieglatlētiem

Individuālie apmeklējumi** EUR viens apmeklējums 3.00

Individuālie apmeklējumi** EUR 10 reižu abonaments 20.00

Grupu apmeklējumi (līdz 15 personām) EUR 1 stuna 40.00

Nacionāla līmeņa sacensības EUR 1 diena 2620.00

Starptautiska līmeņa sacensības EUR 1 diena 3920.00

Vieglatlētikas rezerves laukums

Futbola treniņš EUR 1 stunda 45.00

Vieglatlētikas grupas treniņi (līdz 15 personām) EUR 1 stunda 15.00

Vieglatlētikas sacensības EUR 1 diena 250.00

Citi sporta laukumi

Laukums (pie Dienvidu tribīnes) EUR 1 stunda 20.00

Mākslīgais futbola laukums (pie Ziemeļu tribīnes) EUR 1 stunda 60.00

Volejbols** EUR 1 stunda 10.00

Volejbols** EUR 10 reižu abonaments 80.00

Tenisa laukums** EUR 1 stunda 7.00

Telpu noma (treniņiem un pasākumiem)

Zāle 186,3 kvm (ar dejošanas parketu) EUR 1 stunda 30.00

Zāle 186,3 kvm (ar dejošanas parketu) EUR 1 diena 130.00

Zāle 186,1 kvm (ar dejošanas parketu) EUR 1 stunda 30.00

Zāle 186,1 kvm (ar dejošanas parketu) EUR 1 diena 130.00

Zāle un palīgtelpa 99,4 kvm (ar specializētu tarkett sports grīdas segumu) EUR 1 stunda 25.00

Zāle un palīgtelpa 99,4 kvm (ar specializētu tarkett sports grīdas segumu) EUR 1 diena 100.00

Zāle 61,1 kvm (ar TATAMI 20 mm paklājiem) EUR 1 stunda 20.00

Zāle 61,1 kvm (ar TATAMI 20 mm paklājiem) EUR 1 diena 65.00

Zāle 59,6 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 stunda 20.00

Zāle 59,6 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 diena 50.00

Zāle 58,9 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 stunda 20.00

Zāle 58,9 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 diena 50.00

Zāle un palīgtelpa 64,7 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 stunda 20.00

Zāle un palīgtelpa 64,7 kvm (ar ozolkoka parketu) EUR 1 diena 50.00

Mediķu kabinets, stundas dienā EUR 1 stunda 3.00

Mediķu kabinets, diena EUR 1 diena 18.00

Trenažieru zāle EUR 1 stunda 30.00

Trenažieru zāle EUR 1 diena 100.00

Dopinga telpa EUR 1 stunda 3.00

Dopinga telpa EUR 1 diena 18.00

Konferences telpas (236,7 kvm) EUR 1 stunda 90.00

Konferences telpas (236,7 kvm) EUR 1 diena 350.00

VIP lielais EUR 1 stunda 100.00

VIP lielais EUR 1 diena 500.00

VIP mazais EUR 1 stunda 70.00

VIP mazais EUR 1 diena 250.00

Relaksācijas zona (ledus vanna, šarko duša, sauna) EUR 1 stunda 35.00

Citu telpu noma EUR 1 kvm/ menesī 10.00

Citu telpu noma EUR 1 stunda 20.00

Citu telpu noma EUR 1 diena 50.00

Centrālā  stadiona noma (pasākumiem un svētkiem)

Centrālā laukuma noma līdz 2000 apmeklētājiem*** EUR 1 diena 700.00

Centrālā laukuma noma līdz 5000 apmeklētājiem*** EUR 1 diena 1600.00

Centrālā laukuma noma līdz 10000 apmeklētājiem*** EUR 1 diena 3200.00

Centrālā laukuma noma līdz 17000 apmeklētājiem*** EUR 1 diena 5400.00

Rietumu tribīnes (skatītāju zona 1 līmenis ar 2000 sēdvietām) EUR 1 diena 500.00

Rietumu tribīnes (skatītāju zona 1 un 2  līmenis ar 5000 sēdvietām) EUR 1 diena 1000.00

Ziemeļu tribīnes (skatītāju zona ar 2500 sēdvietām) EUR 1 diena 500.00

Dienvidu tribīnes (skatītāju zona ar 2500 sēdvietām) EUR 1 diena 500.00

Centrālā stadiona noma filmēšanai, fotogrāfēšanai**** EUR 1 stunda 100.00

VSIA "Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions"" objektu nomas maksas likmes (10.10.2018. - 

31.12.2018.)



Pakalpojums Cena, EUR*
Citi nomas pakalpojumi

Centrālā laukuma apgaismošana (1400 lux) EUR 1 stunda 170.00

Centrālā laukuma apgaismošana (500 lux) EUR 1 stunda 50.00

Vieglatlētikas apgaismošana (1000 lux) EUR 1 stunda 100.00

Tablo noma EUR 1 stunda 50.00

Atskaņošana EUR 1 stunda 50.00

Ziemeļu vai Dienvidu tribīnes izmantošana EUR 1 spēle 500.00

Laukuma seguma noma EUR 1 kvm 3.00

Tirdzniecības laukuma noma (āra galerijā vai zemes noma) EUR 1 diena 242.00

Tirdzniecības vietas izvietošana (āra platformā) EUR 1 diena 423.50

Automātiskās ierīces uzstādīšana EUR 1 mēnesis 60.50

Reklāmas vietas un stendu izvietošana (2 x 3 m) EUR 1 mēnesis 145.20

Reklāmas vietas un stendu izvietošana (A.Deglavas un Augšielas krustojumā) EUR 1 mēnesis 302.50

***** ģērbtuves atslēgas vai magnētiskās kartes nozaudēšanas gadījumā tiek piemērota maksa 10,00 EUR apmērā

* cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis

** uzrādot skolēna, studenta, pensionāra, invalīda apliecību tiek piemērota atlaide 30% 

*** papildus tiek aprēķinātas izmaksas par zālāja seguma nomu, ieklāšanu un demontāžu, elektroenerģijas patēriņš, izmaksas par 

sagatavošanās darbiem nepieciešamajām papildus dienām, kā arī izmaksas, ja nepieciešams izmantot Daugavas stadiona personāla 

iesaistīšanu, vai ja pēc pasākuma nepieciešami uzkopšanas vai citi pasākumi

**** tiek piemērotas papildus izmaksas, ja nepeiciešams izmantot Daugavas stadiona personāla iesaistīšanu, vai ja pēc pasākuma 

nepieciešami uzkopšanas vai citi pasākumi


